
UNCUYO 
" °¡ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
A ñ o de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

MENDOZA, 06 OIC 2012 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 16774/12 en el que Secretaría de Posgrado eleva la 
propuesta para la conformación del Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Lic. Patricia 
Amalia de la TORRE sobre el tema "Las representaciones de la Fiesta Nacional de la Ven­
dimia en los registros periodísticos y fotográficos en el período '60 - 63", 

CONSIDERANDO: 

Que la referida propuesta surge de la reunión celebrada por los Miembros del 
Comité Académico Asesor de la Maestría en Arte Latinoamericano, según acta fechada el 24 
de mayo de 2012, que consta a fs.2. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo dispuesto 
por este Cuerpo en sesión del día 29 de noviembre de 2012, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1".- Designar el Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Lic. Patricia Amalia 
de la TORRE sobre el tema "Las representaciones de la Fiesta Nacional de la Vendimia en 
los registros periodísticos y fotográficos en el período '60 - 63", correspondiente a la Ma­
estría en Arte Latinoamericano, según el siguiente detalle: 
Miembros Titulares 
* Dra. Andrea Alejandra BOCCO 
* Mgter. Mónica Beatriz PACHECO 
f Mgter. María Graciela GONZÁLEZ 

Miembros Suplentes 
* Prof. Miguel Ángel TRESPIDI 
* Mgter. Franco MARCHIONNI 

ARTÍCULO 2" - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N° 

t ecm. 

SANTOS Prof. SILVIA 
%ra! Aúiiilnistietivs &£CR£>XAIUA 

Prof. CARLOS BRAJAK 
D E C A N O 


